
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

RESULTADOS - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

c10

VMaxIntv#

Daniel TORRE 116864-CR CIV MotorSport KTM 2:02.952 ---- 170,47 7 ----1 12 kj
Manuel HUETA 251284-V CM Andreu28 KTM 2:03.960 1.008 174,810 6 1.0082 73 kj
Jesus CAMINO 24084-SE CD. MC. Utrerano KTM 2:07.558 4.606 164,76 6 3.5983 64 ks
Pablo DURO 24085-SE CD. MC. Utrerano KTM 2:07.649 4.697 172,85 3 0.0914 65 ks
Oscar PAREDES 25470-CA CM. Circuito de Jerez KTM 2:08.431 5.479 163,37 5 0.7825 26 ks
Juan Carlos HIGUERA 24067-CA C.D. Speedmotos KTM 2:08.719 5.767 167,85 5 0.2886 34 ks
Luis Javier CAPILLA 116929-CR CIV MotorSport KTM 2:08.774 5.822 163,79 4 0.0557 57 ks
Domingo VIDOY 23985-MA C.D. Speedmotos KTM 2:09.246 6.294 167,95 3 0.4728 55 ks
Miguel B SANTOS 116735-CR A.E.M.A. KTM 2:09.324 6.372 170,69 4 0.0789 33 ks
Ignacio L LAMARCA 116714-CR CIV MotorSport KTM 2:10.675 7.723 157,49 4 1.35110 943 ks
Juan Carlos PEREZ 117029-CR A.E.M.A. KTM 2:11.114 8.162 167,57 3 0.43911 931 ks
Raul GARCIA 117049-CR CIV MotorSport KTM 2:17.377 14.425 156,95 4 6.26312 27 ks
Eleonore DESTRAIT 25479-SE CM. Circuito de Jerez KTM 2:20.358 17.406 160,59 8 2.98113 37 ks

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:58 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 31 DE JULIO DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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 XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
 R4C CUP KTM390
 RESULTADOS COMBINADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

 Sesion 1 Sesion 2 Mejor
Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo  

 1 12 kj Daniel TORRE CIV MotorSport KTM MICHELI 16 4 9 2:03.287 7 7 2:02.952 2:02.952 

 2 73 kj Manuel HUETA CM Andreu28 KTM MICHELI 20 10 10 2:06.036 6 10 2:03.960 2:03.960 

 3 64 ks Jesus CAMINO CD. MC. Utrerano KTM MICHELI 14 5 8 2:08.413 6 6 2:07.558 2:07.558 

 4 26 ks Oscar PAREDES CM. Circuito de Jerez KTM MICHELI 17 8 10 2:08.952 5 7 2:08.431 2:08.431 

 5 34 ks Juan Carlos HIGUERA C.D. Speedmotos KTM MICHELI 5 0 0 - - - -    5 5 2:08.719 2:08.719 

 6 57 ks Luis Javier CAPILLA CIV MotorSport KTM MICHELI 17 7 8 2:09.383 4 9 2:08.774 2:08.774 

 7 943 ks Ignacio L LAMARCA CIV MotorSport KTM MICHELI 20 10 11 2:09.061 4 9 2:10.675 2:09.061 

 8 55 ks Domingo VIDOY C.D. Speedmotos KTM MICHELI 5 0 0 - - - -    3 5 2:09.246 2:09.246 

 9 33 ks Miguel B SANTOS A.E.M.A. KTM MICHELI 9 0 0 - - - -    4 9 2:09.324 2:09.324 

 10 931 ks Juan Carlos PEREZ A.E.M.A. KTM MICHELI 16 9 9 2:11.695 3 7 2:11.114 2:11.114 

 11 27 ks Raul GARCIA CIV MotorSport KTM MICHELI 9 4 4 2:17.277 4 5 2:17.377 2:17.277 

 12 37 ks Eleonore DESTRAIT CM. Circuito de Jerez KTM MICHELI 17 7 8 2:19.356 8 9 2:20.358 2:19.356 

 El Piloto #65 ha sido penalizado con la pérdida de todos los tiempos de entrenamientos en aplicación del Reglamento Técnico de la prueba.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:58 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 31 DE JULIO DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



                                                                                                             EL DIRECTOR DE CARRERA                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

PARRILLA DE SALIDA

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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 12 2
 31 Daniel TORRE 73
 2:02.952 Manuel HUETA 64
 2:03.960 Jesus CAMINO
 4 2:07.558
 26 5
 62 Oscar PAREDES 34
 2:08.431 Juan Carlos HIGUERA 57
 2:08.719 Luis Javier CAPILLA
 7 2:08.774
 943 8
 93 Ignacio L LAMARCA 55
 2:09.061 Domingo VIDOY 33
 2:09.246 Miguel B SANTOS
 10 2:09.324
 931 11
 124 Juan Carlos PEREZ 27
 2:11.114 Raul GARCIA 37
 2:17.277 Eleonore DESTRAIT
 13 2:19.356

  655       Pablo DURO
         -



VUELTA A VUELTA - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
R4C CUP KTM390

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021

c13

Vuelta 12 26 3327 3734 55 57 6564 93173
2:35.1622:22.995 2:23.6581 2:35.609 2:33.7542:28.660 2:21.918 2:19.471 2:20.850 2:17.744 2:31.637 2:22.993

2:23.4832:11.275 2:10.7712 2:04.820 2:18.9262:11.441 2:11.489 2:10.848 2:10.267 2:09.286 2:06.757 2:11.682

2:23.9182:09.717 2:09.5723 2:05.319 2:21.1672:09.585 2:09.246* 2:09.052 2:09.605 2:07.649* 2:06.137 2:11.114*

2:21.6552:09.324* 2:08.8224 PIT EXIT 2:17.377*2:08.648 2:09.351 2:08.774* 2:08.250 2:08.306 2:05.502 2:11.858

2:22.978PIT EXIT 2:08.719*5 2:14.160 2:20.5732:08.431* 2:09.531 2:09.616 2:07.704 2:09.381 2:04.338 2:11.968

2:26.3072:16.7006 2:03.116 PIT EXIT 2:13.055 2:07.558* 2:03.960* 2:12.059

2:21.0472:09.7057 2:02.952* 2:23.349 2:08.853 2:04.034 2:12.163

2:20.358*2:13.5228 2:08.836 2:04.448

2:28.7802:10.1759 4:14.420 2:08.415

10 2:05.211

Vuelta 943

1 2:35.195

2 2:11.653

3 2:15.229

4 2:10.675*

5 2:11.302

6 2:11.748

7 2:11.564

8 2:12.490

9 2:11.098

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
12 26 27 33 34 37 55Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

ANÁLISIS - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

c14

1

57.545
20.816
37.610
39.638

IP1 57.545
1:18.361
1:55.971
2:35.609

IP2
IP3
FL 2:28.66042.177

1:46.48341.252
22.436
42.795 42.795

1:05.231

2:33.75443.544
1:50.21042.150

22.430 1:08.060
45.63045.630

2:22.99541.075
1:41.92039.750

20.468 1:02.170
41.70241.702

2:23.65842.112
1:41.54639.397

21.004 1:02.149
41.14541.145

2:35.16244.769
1:50.39342.807

22.105 1:07.586
45.48145.481

2:21.91840.936
1:40.98239.595

20.852 1:01.387
40.53540.535

2

30.323
19.161
36.158
39.178

IP1 30.323
49.484

1:25.642
2:04.820

IP2
IP3
FL 2:11.44140.615

1:30.82638.263
20.063
32.500 32.500

52.563

2:18.92642.874
1:36.05241.010

21.387 55.042
33.65533.655

2:11.27540.074
1:31.20138.566

20.356 52.635
32.27932.279

2:10.77140.604
1:30.16738.076

19.885 52.091
32.20632.206

2:23.48343.506
1:39.97742.556

21.891 57.421
35.53035.530

2:11.48940.545
1:30.94438.412

20.268 52.532
32.26432.264

3

30.993
19.218
36.409
38.699

IP1 30.993
50.211

1:26.620
2:05.319

IP2
IP3
FL 2:09.58540.405

1:29.18037.677
19.822
31.681 31.681

51.503

2:21.16742.664
1:38.50341.871

21.925 56.632
34.70734.707

2:09.71740.043
1:29.67437.887

19.374 51.787
32.41332.413

2:09.57240.266
1:29.30637.877

19.550 51.429
31.87931.879

2:23.91845.207
1:38.71142.207

21.759 56.504
34.74534.745

2:09.24640.135
1:29.11137.494

19.730 51.617
31.88731.887

4

29.781
19.287
36.038
59.898

IP1 29.781
49.068

1:25.106
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:08.64839.904

1:28.74437.924
19.553
31.267 31.267

50.820

2:17.37742.921
1:34.45640.388

20.904 54.068
33.16433.164

2:09.32439.835
1:29.48938.100

19.416 51.389
31.97331.973

2:08.82239.988
1:28.83437.598

19.677 51.236
31.55931.559

2:21.65542.632
1:39.02342.027

21.941 56.996
35.05535.055

2:09.35139.600
1:29.75137.982

19.925 51.769
31.84431.844

5

36.647
19.258
37.923
40.332

IP1 36.647
55.905

1:33.828
2:14.160

IP2
IP3
FL 2:08.43140.003

1:28.42837.575
19.434
31.419 31.419

50.853

2:20.57345.097
1:35.47640.415

21.078 55.061
33.98333.983

PIT EXIT2:09.27
1:28.71737.536

19.446 51.181
31.73531.735

2:08.71940.430
1:28.28937.655

19.286 50.634
31.34831.348

2:22.97844.112
1:38.86641.882

21.908 56.984
35.07635.076

2:09.53140.244
1:29.28738.073

19.288 51.214
31.92631.926

6

29.964
19.014
36.139
37.999

IP1 29.964
48.978

1:25.117
2:03.116

IP2
IP3
FL PIT EXIT56.584

1:28.31037.262
19.620
31.428 31.428

51.048

------
2:57.8731:36.67

37.025 1:21.196
44.17144.171

2:16.70040.228
1:36.47238.981

19.704 57.491
37.78737.787

------
1:31.86238.205

20.150 53.657
33.50733.507

2:26.30745.328
1:40.97944.071

21.357 56.908
35.55135.551

------
1:33.40538.691

20.065 54.714
34.64934.649

7

30.003
18.963
35.972
38.014

IP1 30.003
48.966

1:24.938
2:02.952

IP2
IP3
FL 2:23.34940.893

1:42.45638.044
19.867
44.545 44.545

1:04.412

2:09.70540.250
1:29.45538.085

19.743 51.370
31.62731.627

2:21.04742.844
1:38.20342.168

21.664 56.035
34.37134.371

8

32.600
20.509
40.055

IP1 32.600
53.109

1:33.164
------

IP2
IP3
FL ------ 2:13.52240.429

1:33.09338.233
21.244 54.860

33.61633.616

2:20.35842.856
1:37.50241.435

21.447 56.067
34.62034.620

9

IP1
IP2
IP3
FL 2:10.17540.124

1:30.05138.440
19.748 51.611

31.86331.863

2:28.78051.316
1:37.46440.906

21.747 56.558
34.81134.811

10

IP1
IP2
IP3
FL ------ ------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
57 64 65 73 931 943 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

ANÁLISIS - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

c14

1

38.190
21.104
39.178
40.999

IP1 38.190
59.294

1:38.472
2:19.471

IP2
IP3
FL 2:20.85041.028

1:39.82238.606
20.664
40.552 40.552

1:01.216

2:17.74440.050
1:37.69437.684

19.990 1:00.010
40.02040.020

2:31.63741.643
1:49.99436.574

20.833 1:13.420
52.58752.587

2:22.99341.738
1:41.25539.576

20.692 1:01.679
40.98740.987

2:35.19540.749
1:54.44639.967

21.636 1:14.479
52.84352.843

2

31.966
20.171
37.756
40.955

IP1 31.966
52.137

1:29.893
2:10.848

IP2
IP3
FL 2:10.26740.490

1:29.77737.946
19.894
31.937 31.937

51.831

2:09.28640.032
1:29.25438.452

19.404 50.802
31.39831.398

2:06.75739.044
1:27.71337.266

19.385 50.447
31.06231.062

2:11.68241.086
1:30.59638.423

19.909 52.173
32.26432.264

2:11.65340.340
1:31.31338.817

20.290 52.496
32.20632.206

3

31.916
19.640
37.379
40.117

IP1 31.916
51.556

1:28.935
2:09.052

IP2
IP3
FL 2:09.60540.297

1:29.30837.734
19.869
31.705 31.705

51.574

2:07.64939.549
1:28.10037.326

19.438 50.774
31.33631.336

2:06.13738.604
1:27.53336.490

19.687 51.043
31.35631.356

2:11.11441.203
1:29.91138.190

19.861 51.721
31.86031.860

2:15.22940.687
1:34.54240.953

21.388 53.589
32.20132.201

4

31.574
19.851
37.569
39.780

IP1 31.574
51.425

1:28.994
2:08.774

IP2
IP3
FL 2:08.25039.887

1:28.36337.224
19.762
31.377 31.377

51.139

2:08.30639.297
1:29.00938.173

19.692 50.836
31.14431.144

2:05.50238.560
1:26.94236.172

19.594 50.770
31.17631.176

2:11.85841.047
1:30.81138.645

20.136 52.166
32.03032.030

2:10.67540.259
1:30.41638.476

20.193 51.940
31.74731.747

5

31.435
19.727
38.162
40.292

IP1 31.435
51.162

1:29.324
2:09.616

IP2
IP3
FL 2:07.70439.739

1:27.96537.176
19.659
31.130 31.130

50.789

2:09.38140.620
1:28.76137.848

19.601 50.913
31.31231.312

2:04.33838.561
1:25.77736.163

19.349 49.614
30.26530.265

2:11.96841.122
1:30.84638.594

19.995 52.252
32.25732.257

2:11.30240.667
1:30.63538.421

20.267 52.214
31.94731.947

6

34.435
20.168
37.984
40.468

IP1 34.435
54.603

1:32.587
2:13.055

IP2
IP3
FL 2:07.55839.629

1:27.92937.030
19.606
31.293 31.293

50.899

------
1:30.07638.365

19.999 51.711
31.71231.712

2:03.96038.469
1:25.49135.989

19.233 49.502
30.26930.269

2:12.05941.029
1:31.03038.838

20.105 52.192
32.08732.087

2:11.74840.858
1:30.89038.669

20.282 52.221
31.93931.939

7

31.669
19.917
37.439
39.828

IP1 31.669
51.586

1:29.025
2:08.853

IP2
IP3
FL ------

1:28.40437.611
19.589
31.204 31.204

50.793

2:04.03438.618
1:25.41636.106

19.203 49.310
30.10730.107

2:12.16341.039
1:31.12438.919

20.020 52.205
32.18532.185

2:11.56440.620
1:30.94438.594

20.597 52.350
31.75331.753

8

31.458
19.900
37.471
40.007

IP1 31.458
51.358

1:28.829
2:08.836

IP2
IP3
FL 2:04.44838.592

1:25.85636.303
19.323 49.553

30.23030.230

------
1:44.63244.244

23.575 1:00.388
36.81336.813

2:12.49040.890
1:31.60038.846

20.540 52.754
32.21432.214

9

49.667
45.752

1:31.19
1:07.80

IP1 49.667
1:35.419
3:06.615
4:14.420

IP2
IP3
FL 2:08.41539.155

1:29.26038.736
19.442 50.524

31.08231.082

2:11.09840.173
1:30.92538.298

20.238 52.627
32.38932.389

10

IP1

------

IP2
IP3
FL 2:05.21138.897

1:26.31436.494
19.371 49.820

30.44930.449

------



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

40 MEJORES VUELTAS - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:50:35 7 2:02.952
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:48:32 6 2:03.116
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:48:01 6 2:03.960
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:50:06 7 2:04.034
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:45:58 5 2:04.338
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:52:010 8 2:04.448
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:39:44 2 2:04.820
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:56:24 10 2:05.211
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:41:49 3 2:05.319
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:43:53 4 2:05.502
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:41:48 3 2:06.137
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:39:42 2 2:06.757
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:48:11 6 2:07.558
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:41:51 3 2:07.649
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:46:03 5 2:07.704
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:43:55 4 2:08.250
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:43:60 4 2:08.306
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:54:18 9 2:08.415
26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez KTM 11:46:56 5 2:08.431
26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez KTM 11:44:48 4 2:08.648
34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos KTM 11:46:010 5 2:08.719
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 11:43:59 4 2:08.774
34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos KTM 11:44:01 4 2:08.822
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 11:52:40 8 2:08.836
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 11:50:31 7 2:08.853
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 11:41:51 3 2:09.052
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 11:41:50 3 2:09.246
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:39:44 2 2:09.286
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:44:01 4 2:09.324
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 11:43:60 4 2:09.351
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:46:09 5 2:09.381
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 11:46:09 5 2:09.531
34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos KTM 11:41:52 3 2:09.572
26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez KTM 11:42:39 3 2:09.585
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:41:47 3 2:09.605
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 11:46:09 5 2:09.616
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:52:05 7 2:09.705
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:41:51 3 2:09.717
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:56:29 9 2:10.175
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:39:38 2 2:10.267

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

TOP CINCO VUELTAS - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport 2:02.952 2:03.116 2:04.820 2:05.319 2:14.160

73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 2:03.960 2:04.034 2:04.338 2:04.448 2:05.211

64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano 2:07.558 2:07.704 2:08.250 2:09.605 2:10.267

65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano 2:07.649 2:08.306 2:09.286 2:09.381 2:17.744

26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez 2:08.431 2:08.648 2:09.585 2:11.441 2:23.349

34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos 2:08.719 2:08.822 2:09.572 2:10.771 2:23.658

57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport 2:08.774 2:08.836 2:08.853 2:09.052 2:09.616

55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos 2:09.246 2:09.351 2:09.531 2:11.489 2:21.918

33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. 2:09.324 2:09.705 2:09.717 2:10.175 2:11.275

943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport 2:10.675 2:11.098 2:11.302 2:11.564 2:11.653

931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. 2:11.114 2:11.682 2:11.858 2:11.968 2:12.059

27 Raul GARCIA 1170 CIV MotorSport 2:17.377 2:18.926 2:20.573 2:21.167 2:33.754

37 Eleonore DESTRAIT 2547 CM. Circuito de Jerez 2:20.358 2:21.047 2:21.655 2:22.978 2:23.483

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRONO MET

73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:38:25 1 174,8
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:40:34 2 172,8
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:38:25 1 172,8
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:40:33 2 172,3
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:40:33 2 170,6
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:40:34 2 170,4
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:38:29 1 170,2
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:42:42 3 170,0
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:42:43 3 169,7
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:44:52 4 169,3
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:42:38 3 168,7
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:46:47 5 168,5
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:42:38 3 168,2
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:36:17 0 168,1
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 11:44:51 4 167,9
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 11:47:04 5 167,8
34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos KTM 11:42:44 3 167,8
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:45:10 4 167,7
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:48:51 6 167,7
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:49:21 6 167,6

931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 11:38:25 1 167,5
931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 11:40:36 2 167,4
34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos KTM 11:38:24 1 166,6
55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos KTM 11:42:42 3 166,0
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:44:43 4 165,7

931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 11:42:48 3 165,1
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:55:08 9 164,9
64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:46:54 5 164,7
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:36:17 0 164,4
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:50:55 7 164,3
73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 KTM 11:52:60 8 164,2
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:52:60 7 163,9
33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. KTM 11:36:09 0 163,9
65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano KTM 11:44:50 4 163,9
57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport KTM 11:40:33 2 163,7

931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 11:45:00 4 163,5
12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport KTM 11:51:28 7 163,4

931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 11:36:11 0 163,4
26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez KTM 11:39:11 1 163,3

931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. KTM 11:47:12 5 163,1

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2021
R4C CUP KTM390

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - 2ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS CRON OMETR

73 Manuel HUETA 2512 CM Andreu28 174,8 172,3 168,7 168,5 167,7

65 Pablo DURO 2408 CD. MC. Utrerano 172,8 172,8 170,0 168,1 163,9

33 Miguel B SANTOS 1167 A.E.M.A. 170,6 169,7 169,3 163,9 163,9

12 Daniel TORRE 1168 CIV MotorSport 170,4 170,2 168,2 167,7 167,6

55 Domingo VIDOY 2398 C.D. Speedmotos 167,9 167,8 166,0 159,9 0,0

34 Juan Carlos HIGUERA 2406 C.D. Speedmotos 167,8 166,6 161,4 159,9 0,0

931 Juan Carlos PEREZ 1170 A.E.M.A. 167,5 167,4 165,1 163,5 163,4

64 Jesus CAMINO 2408 CD. MC. Utrerano 164,7 163,0 163,0 162,4 162,2

57 Luis Javier CAPILLA 1169 CIV MotorSport 163,7 160,0 159,5 159,3 159,1

26 Oscar PAREDES 2547 CM. Circuito de Jerez 163,3 161,8 161,5 156,8 0,0

37 Eleonore DESTRAIT 2547 CM. Circuito de Jerez 160,5 0,0 0,0 0,0 0,0

943 Ignacio L LAMARCA 1167 CIV MotorSport 157,4 155,2 154,0 0,0 0,0

27 Raul GARCIA 1170 CIV MotorSport 156,9 155,3 154,8 153,8 150,9

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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